
Hotel Nová radnice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

V ceně pokoje je zahrnuta i snídaně!

Jednolůžkový pokoj: 950 Kč

Dvoulůžkový Standard: 1500 Kč

Dvoulůžkový Extra: 1700 Kč

Apartmá: 2100 Kč

Přistýlka: +500 Kč

Dětská postýlka: + 250Kč

Zimní sezona - ceny

V ceně pokoje je zahrnuta i snídaně!

Jednolůžkový pokoj: 950 Kč

Dvoulůžkový Standard: 1500 Kč

Dvoulůžkový Extra: 1700 Kč

Apartmá: 2100 Kč

Přistýlka: +500 Kč

Dětská postýlka: + 250Kč

Další informace:

Po předchozí domluvě je možné vzít si s sebou na pokoj zvíře.

Hotelový areál je nekuřácký. Při porušení je personál hotelu oprávněn požadovat poplatek 1500 Kč.

Při znečištění či poškození hotelového pokoje, je personál oprávněn požadovat poplatek 1500 Kč.



Storno podmínky:

1. Pokud host zruší rezervaci 7-4 dny před příjezdem, musí být uhrazeno 50% z celkové částky pobytu.

2. Pokud host zruší rezervaci 3-0 dnů před příjezdem, musí být uhrazeno 100% z celkové částky pobytu.

3. Při zkrácení délky pobytu, musí host uhradit celkovou částku původně dohodnuté rezervace.

Stravování

V ceně pokoje je zahrnuta i snídaně! Platí také pro varianty s přistýlkou nebo dětskou postýlkou.


